
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARiA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL 

DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECCION DE SERVICIOS

CRECER GRANDE
CAMPECHE 201 5-2021

ACTA ENTREGA RECEPCION

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concept©

Orden de Servicio OSV-0316

Servicio Corrective
Fecha Orden 23/04/2019 5 Dias habilesPlazo de entrega

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MARTES 30 DE ABRIL DE 2019, SE HACE CONSTAR QUE 
SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Entrega porel proveedor 005143-INDUSTRIAL CELCIUM, S.A. DE C.V.

Recibe (Quien opera el proyecto)

0Poder ejecutivo del estado de Campeche
Nombre DIEGO LOPEZ BARRERA

Cargo COORDINADOR DE MTTO VEHICULAR 
Dependencia 01-Oficina del Gobernador

Unidad 02-Unidad de Comunicacion Social

DESCRIPCION DEL PROYECTO

CONCERTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTEPARTIDA

$812.002612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS

1 $450.00 $450.00GENSATRON BOTEGAS R134 (A/A)0027

ACEITE PARA COMPRESOR MARCA ASEMIRE 500 1 $250.00 $250.00ASEMIRE LITRO0207

$7,134.002961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$5,400.00 $5,400.00COMPRESOR DEL A/A UNIVERSAL PIE2A 10153

$750.00 $750.001FILTRO DESHIDRATADOR PARA CHEVY MARCA UAC UAC PIEZA0561

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $3,068.20

N/A $2,645.00 $2,645.00SERVICIO 10948 REVISI6N y/o reparaciQn DEL SISTEMA DE AIRE 
ACONDICIONADO, MONTAR Y DESMONTAR COMPRESOR, 
BARRIDO DE SISTEMA CON AGENTE LIMPIADOR 141-B, 
LIMPIEZA DE DUCTOS DE SISTEMA DE A/C.___________

$9,495.00
$1,519.20

$0.00

$11,014.20

SUBTOTAL

IVA

DESCUENTO

TOTAL

(SON: ONCE MIL CATORCE PESOS 20/100 M.N )
Cadena Original: |01|02||OSV-0316|5143|110142000|23042019|5|61|3042aaaa  

Cadena Encriptada : Yf6sdvY5cA4/HiLqr4Mau3pN2z2nwegDwcWgeEd2c17Sgeu3ZC8G1yqrE8P0INP+41BIDBD+N9g=
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21111010213151A589000P001000300090L115A3551 $3,068.20
21111010213151A589000PO01000300090L115A2612 $812.001
21111010213151A58 9000P001000300090L115A2961 $7,134.00

$11,014.20TOTAL:

T.
TG 1 - Gasto CorrienteTipo de Gasto
FO 1 - No EtiquetadoFuente de Origen

Fuente de 
Financiamiento TFTipo de Fuente 5 - Recursos Federaies

FE A - Recursos Federaies del Ejercicio ActualFuente Especifica

Observaciones SE ENTREGA FUNCIONANDOEN EXCELENTE ESTADO

Garantia en mano de obra 60 DiasGarantia en refacciones 60 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma depago 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR. SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO. FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON,

ENTREGA POR EL PROVEEDOR:RECIBE POR AL DEPENDENCIA:

MARGARITA MARISOL RAMIREZ RODRIGUEZNOMBRE: DIEGO LOPEZ BARRERA NOMBRE:

GERENTE ADMINISTRATIVOCOORDINADOR DE MTTO VEHICULAR PUESTO:PUESTO:

FIRMA:FIRMA:
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